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TB6062-MH series

安定感のある対立脚テーブル。
重厚な和空間に似合います。

天板：表面材・メラミン化粧板 縁材・アッシュ無垢材
脚：ラバーウッド無垢材（テーブルのみアジャスター付）

TB6068-MH ￥85,470（81,400） 1200W  750D  700H ZT8268 ￥74,340（70,800） 1200W  750D  330H

TB1258-MH ￥85,470（81,400） 1200W  750D  700H ZT9418 ￥74,340（70,800） 1200W  750D  330H

TB6018-MH ￥85,470（81,400） 1200W  750D  700H ZT8218 ￥74,340（70,800） 1200W  750D  330H

※テーブル 700H・座卓 330H
●印の製品につきましては、受注生産となっています。納期は担当者までご確認ください。

テーブル

座卓

600×750

1200×750

1500×750

¥66,570（63,400）

¥85,470（81,400）

¥93,765（89,300）

TB6062-MH

TB6068-MH

TB6065-MH

TB1252-MH

TB1258-MH

TB1255-MH

TB6012-MH

TB6018-MH

TB6015-MH

1200×750

●1500×750

¥74,340（70,800）

¥88,200（84,000）

ZT8268

ZT8265

ZT9418

ZT9415

ZT8218

ZT8215

JI-384BB-5071V DKJ-617WB

W SW

1500 01240

1200 0940

0600 0390

電磁調理器具:Eタイプ

¥265,440（252,800）up

テーブル GT - E

座卓 GZ - E

鍋物用器具:Nタイプ（蓋付）

¥114,660（109,200）up

テーブル GT - N

座卓 GZ - N

鍋物用器具:Nタイプ（蓋付）

¥114,660（109,200）up

テーブル GT - N

座卓 GZ - N

クッキングタイプ

テーブル・座卓をお選びください。
器具をお選びください。

●600×750サイズは取り付けで
きません。

●器具なしタイプの品番の4ケタ数
字を下表に入れたものがクッキン
グタイプの品番となります。
●価格については、器具なしのタイプ
にup価格を加算したものが製品価
格となります。

クッキングタイプの器具の詳細は、
P287を参照ください。
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クッキングタイプ

●600×750、1050×750サイズ
は取り付けできません。

●Nタイプのみの器具の取付けが可
能です。
●器具なしタイプの品番の4ケタ数
字を下表に入れたものがクッキン
グタイプの品番となります。
●価格については、器具なしのタイプ
にup価格を加算したものが製品価
格となります。

クッキングタイプの器具の詳細は、
P287を参照ください。

TB1293-MH series

着座のしやすい対立脚テーブル。
コンパクトなイスと好相性のスリムデザイン。

天板：表面材・メラミン化粧板 縁材・ラバーウッド無垢材
脚：ラバーウッド無垢材（テーブルのみアジャスター付）
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TB1298-MH ￥71,295（67,900） 1200W  750D  700H ZT9658 ￥61,845（58,900） 1200W  750D  330H

TB1308-MH ￥71,295（67,900） 1200W  750D  700H TB1358-MH ￥71,295（67,900） 1200W  750D  700H

TB6938-MH ￥71,295（67,900） 1200W  750D  700H ZT8188 ￥61,845（58,900） 1200W  750D  330H

※テーブル 700H・座卓 330H
●印の製品につきましては、受注生産となっています。納期は担当者までご確認ください。

テーブル

座卓

600×750

1050×750

1200×750

¥54,180（51,600）

¥66,255（63,100）

¥71,295（67,900）

TB1293-MH

TB1294-MH

TB1298-MH

TB1303-MH

TB1304-MH

TB1308-MH

TB1353-MH

TB1354-MH

TB1358-MH

1200×750

●1500×750

¥61,845（58,900）

¥74,865（71,300）

ZT9658

ZT9655

ZT9668

ZT9665

ZT9678

ZT9675

TB6933-MH

TB6934-MH

TB6938-MH

ZT8188

ZT8185

B-5903V B-5561CJI-386B JI-24B

ナチュラル ライトブラウン 1N 6T

この頁の製品はグリーン購入法適合品です。（ ）は税抜き本体価格です。この頁の製品はグリーン購入法適合品です。


